Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento;..J_'J~_..••.•.. "':"'I

Estado de São Paul· Câmara MunlQipal de Votorantim
Visto

19 JUV018

Bramo Martins de AlmeidaL~ Presidente

Ofício n" 437/18 eM

Votorantim, 11 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 308/18, datado em 29 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 242/18 de autoria do nobre vereador

Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 17a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 29 de maio de 2018, em resposta a solicitação do nobre Edil,

informamos que os pedidos de limpeza, retirada de entulhos e roçagem foram encaminhados à

Secretaria responsável para medidas cabíveis, observando a programação. i

Em relação ao pedid de poda de árvor s, está sob análise da
,

Secretaria de Meio Ambiente, para fu uras manifesta ~es.

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL